اصالت گواهیمشاور موظف است آزمایشات پزشکی دوره  -6.23

صادره از طریق انجمن قابل استعلام است.

4 NIF 
5 IQI 

هزینه انجام آزمایش پرتونگاری صنعتی - 7

باشد: نعتی، ظهور و ثبوت و تهیه گزارش، طبق شرایط مندرج در این مدرک، به شرح زیر میهزینه انجام آزمون پرتونگاری ص  -7.1

(.یک میلیون و نود هزار ریالریال ) 1.090.000های لوله، به ازای هر اینچ قطر مبلغ پرتونگاری با پرتوی گاما از سرجوش - 7.1.1

(.ده میلیون و نهصد هزار ریالریال ) 10.900.000پرتونگاری با پرتوی گاما از جداره مخازن، به ازای هر متر فیلم پرتونگاری مبلغ  - 7.1.2

ی در قراردادهای پرتونگاری از لوله و مبلغ اینچ قطر یا معادل آن را 60با توجه به ماهیت کار و با هماهنگی مشاور، مبلغی معادل  کارفرما موظف است - 7.1.3

متر در  240اینچ قطر یا  1800)معادل  به عنوان شارژ روزانه در نظر بگیرد معادل هشت متر یا معادل آن در قراردادهای پرتونگاری از جدار مخازن را